РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Натальевское сельское поселение» на 2018 год»

Принято

Собранием депутатов                                                                   «01» декабря 2017 г.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Областным

законом от 18.07.2002 № 255-ЗС «О приватизации государственного имущества

Ростовской области»,  Решением Собрания депутатов Натальевского сельского

поселения № 39 от 05.06.2017 г. «Об утверждении Правил разработки прогнозного

плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального

образования «Натальевское сельское поселение»

РЕШИЛО:

1. Муниципальное образование «Натальевское сельское поселение»» не

планирует приватизацию муниципального имущества муниципального образования

«Натальевское сельское поселение» в 2018 году.

2.  Администрации Натальевского сельского поселения опубликовать настоящее

решение и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на председателя

постоянной комиссии по бюджету, экономической политике, налогам и

муниципальной собственности Прокопенко О.В.

 4.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального

опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Глава Натальевского сельского поселения                   Ю.А.Казанцева

село Натальевка

01.12.2017 года

№ 56

consultantplus://offline/ref=3B38958A7486B48CA736ADC5A50735A8604B37FF4CE599EB20354967628A1451mAX8N